
 

 

UCHWAŁA NR XX/172/2025 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zasad, na jakich sołtysom i przewodniczącym zarządów osiedli w gminie Drawsko Pomorskie 

będzie przysługiwała dieta oraz zwrot kosztów podróży służbowej 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, że w gminie Drawsko Pomorskie wysokość zryczałtowanej diety miesięcznej, zwanej 

dalej „dietą”, dla: 

1) sołtysów wynosić będzie 900,00 zł (słownie: dziewięćset zł 00/100); 

2) przewodniczących zarządów osiedli wynosić będzie 750,00 zł (słownie: siedemset pięćdziesiąt zł 00/100). 

2. W przypadku pełnienia funkcji, o której mowa w ust. 1, przez niepełny miesiąc, dieta za ten miesiąc 

zostanie naliczona proporcjonalnie do ilości dni, w czasie których funkcja ta była pełniona. 

3. Dieta będzie płatna do dziesiątego dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni. 

4. Dieta przysługuje za całokształt zadań wykonywanych w związku z pełnioną funkcją, o której mowa 

w ust. 1. 

§ 2. Sołtysom oraz przewodniczącym zarządów osiedli w gminie Drawsko Pomorskie przysługiwać będzie 

zwrot kosztów podróży służbowej odbywanej poza teren gminy Drawsko Pomorskie w związku z pełnieniem 

funkcji sołtysa lub przewodniczącego zarządu osiedla na zasadach określonych przepisami rozporządzenia 

Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących 

pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży 

służbowej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2190), przy czym polecenie wyjazdu służbowego wydaje Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim określając miejsce, cel podróży, czas i rodzaj środka transportu, 

a stawka za 1 kilometr przebiegu pojazdu, obowiązująca przy rozliczaniu podróży służbowej własnymi 

środkami transportu sołtysa lub przewodniczącego zarządu osiedla równa jest maksymalnej stawce określonej 

na podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o transporcie drogowym. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LIII/441/2021 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 28 października 

2021 r. w sprawie zasad, na jakich sołtysom i przewodniczącym zarządów osiedli w gminie Drawsko 

Pomorskie będzie przysługiwała dieta oraz zwrot kosztów podróży służbowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 4046



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2026 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

 

 

Ireneusz Gendek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4046


		2025-10-02T11:59:00+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




